
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/324/2023 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 43 970 814,50 zł zmniejsza się o kwotę 
210 405,00 zł i zwiększa się o kwotę 101 297,14 zł - do wysokości 43 861 706,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 33 283 416,39 zł zmniejsza się o kwotę 210 405,00 zł i zwiększa się o kwotę 
101 297,14 zł – do wysokości 33 174 308,53 zł, w tym: 

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 103 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 7 904,53 zł – do wysokości 110 904,53 zł, 

b) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
16 000,00 zł zwiększa się o kwotę 9 931,64 zł – do wysokości 25 931,64 zł, 

c) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 642 470,00 zł zmniejsza się o kwotę 200 405,00 zł – do wysokości 442 065,00 
zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 48 838 062,95 zł zmniejsza się o kwotę 
640 230,96 zł i zwiększa się o kwotę 785 562,62 zł – do wysokości 48 983 394,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 259 643,27 zł zmniejsza się o kwotę 240 718,73 zł i zwiększa się o kwotę 
565 562,62 zł – do wysokości 32 584 487,16 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 671 777,15 zł zmniejsza się o kwotę 75 111,44 zł – do wysokości 596 665,71 zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 103 000,00 zł zwiększa się o kwotę 7 904,53 zł 
– do wysokości 110 904,53 zł, 

c) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 16 000,00 zł zwiększa się o kwotę 9 931,64 zł – do wysokości 25 931,64 
zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 578 419,68 zł zmniejsza się o kwotę 399 512,23 zł i zwiększa się o 
kwotę 220 000,00 zł do wysokości 16 398 907,45 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3. – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 4 867 248,45 zł zwiększa się 
o kwotę 254 439,52 zł – do wysokości 5 121 687,97 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące 
ze: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 4 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1 121 687,97 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę: 

1) planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5 842 936,52  zł zwiększa się o kwotę 254 439,52 zł 
– do wysokości 6 097 376,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



5. W załączniku Nr 4 „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych w 2024 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 2



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 642 470,00 -200 405,00 0,00 442 065,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

642 470,00 -200 405,00 0,00 442 065,00

bieżące razem: 642 470,00 -200 405,00 0,00 442 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 14 679,46 0,00 10 000,00 24 679,46

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

14 119,46 0,00 10 000,00 24 119,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

5 543 289,04 -10 000,00 17 836,17 5 551 125,21

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

16 000,00 0,00 9 931,64 25 931,64

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 103 000,00 0,00 7 904,53 110 904,53

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 896 140,48 0,00 55 100,00 1 951 240,48

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

142,00 0,00 100,00 242,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 63 000,00 0,00 25 000,00 88 000,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 30 000,00 360 000,00

852 Pomoc społeczna 651 281,00 0,00 13 000,00 664 281,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

529 179,00 0,00 13 000,00 542 179,00

855 Rodzina 608 314,15 0,00 1 624,26 609 938,41

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 924,96 0,00 608,26 2 533,22

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 476,52 0,00 1 000,00 2 476,52

bieżące razem: 28 441 329,23 -10 000,00 100 635,43 28 531 964,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

950 597,48 0,00 0,00 950 597,48

majątkowe

majątkowe razem: 10 687 398,11 0,00 0,00 10 687 398,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

971 737,00 0,00 0,00 971 737,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 779,18 0,00 661,71 14 440,89

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

13 779,18 0,00 661,71 14 440,89

Strona 2 z 3

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 2



bieżące razem: 4 199 617,16 0,00 661,71 4 200 278,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 43 970 814,50 -210 405,00 101 297,14 43 861 706,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 922 334,48 0,00 0,00 1 922 334,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 3



Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 642 470,00 642 470,00 642 470,00 85 253,00 557 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 111,44 -75 111,44 -75 111,44 -645,70 -74 465,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 358,56 567 358,56 567 358,56 84 607,30 482 751,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 642 470,00 642 470,00 642 470,00 85 253,00 557 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 111,44 -75 111,44 -75 111,44 -645,70 -74 465,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 358,56 567 358,56 567 358,56 84 607,30 482 751,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 671 777,15 671 777,15 642 470,00 85 253,00 557 217,00 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 111,44 -75 111,44 -75 111,44 -645,70 -74 465,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 665,71 596 665,71 567 358,56 84 607,30 482 751,26 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 472 022,00 87 872,00 87 872,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 150,00 3 384 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 141,81 -4 141,81 -4 141,81 0,00 -4 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 467 880,19 83 730,19 83 730,19 0,00 83 730,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 150,00 3 384 150,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 141,81 -3 141,81 -3 141,81 0,00 -3 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 058,19 6 058,19 6 058,19 0,00 6 058,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 971 366,21 669 682,85 669 682,85 0,00 669 682,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 301 683,36 9 301 683,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 505,99 -14 678,58 -14 678,58 0,00 -14 678,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 827,41 -218 827,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 957 860,22 655 004,27 655 004,27 0,00 655 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 302 855,95 9 302 855,95 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 7 281,96 7 281,96 7 281,96 0,00 7 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 281,96 7 281,96 7 281,96 0,00 7 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 877 558,39 575 875,03 575 875,03 0,00 575 875,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 301 683,36 9 301 683,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 219,99 -14 392,58 -14 392,58 0,00 -14 392,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 827,41 -218 827,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 644 338,40 561 482,45 561 482,45 0,00 561 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 082 855,95 9 082 855,95 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 573 371,72 286 501,72 286 501,72 3 000,00 283 501,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 870,00 286 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 952,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 952,00 -179 952,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,81 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 419,72 286 501,72 286 501,72 3 000,00 283 501,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 918,00 106 918,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 545 583,72 258 713,72 258 713,72 3 000,00 255 713,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 870,00 286 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 952,00 -179 952,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 631,72 258 713,72 258 713,72 3 000,00 255 713,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 918,00 106 918,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,81 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 34 877,84 34 877,84 34 877,84 14 500,00 20 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -2 500,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 077,84 26 077,84 26 077,84 12 000,00 14 077,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 19 307,84 19 307,84 19 307,84 12 000,00 7 307,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 307,84 14 307,84 14 307,84 12 000,00 2 307,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 570,00 15 570,00 15 570,00 2 500,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -2 500,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 770,00 11 770,00 11 770,00 0,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 922 906,83 4 582 696,21 4 141 681,92 3 445 307,99 696 373,93 0,00 203 996,79 237 017,50 0,00 0,00 340 210,62 340 210,62 340 210,62 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 922 306,83 4 582 096,21 4 141 081,92 3 445 307,99 695 773,93 0,00 203 996,79 237 017,50 0,00 0,00 340 210,62 340 210,62 340 210,62 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 158 734,00 158 734,00 26 734,00 0,00 26 734,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 134,00 158 134,00 26 134,00 0,00 26 134,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 369 130,78 324 910,78 294 310,78 35 404,60 258 906,18 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 44 220,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 596,14 -3 596,14 -3 596,14 0,00 -3 596,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596,14 3 596,14 3 596,14 3 596,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 130,78 324 910,78 294 310,78 39 000,74 255 310,04 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 44 220,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 282 130,78 247 910,78 217 310,78 35 404,60 181 906,18 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 34 220,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 596,14 -3 596,14 -3 596,14 0,00 -3 596,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596,14 3 596,14 3 596,14 3 596,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 130,78 247 910,78 217 310,78 39 000,74 178 310,04 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 34 220,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 123 705,57 13 107 705,57 11 966 135,95 9 337 916,45 2 628 219,50 0,00 372 048,21 769 521,41 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 229,95 -64 229,95 -64 229,95 -14 229,95 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 392,58 527 392,58 521 692,58 516 692,58 5 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 586 868,20 13 570 868,20 12 423 598,58 9 840 379,08 2 583 219,50 0,00 377 748,21 769 521,41 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 834 937,07 6 834 937,07 6 588 018,33 5 811 671,99 776 346,34 0,00 246 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 403 392,58 403 392,58 403 392,58 403 392,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 238 329,65 7 238 329,65 6 991 410,91 6 215 064,57 776 346,34 0,00 246 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 778 444,07 2 778 444,07 2 701 423,70 2 341 909,24 359 514,46 0,00 77 020,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 029,95 -11 029,95 -11 029,95 -11 029,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 414,12 2 767 414,12 2 690 393,75 2 330 879,29 359 514,46 0,00 77 020,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 504 982,97 504 982,97 480 437,23 458 907,62 21 529,61 0,00 24 545,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 482,97 569 482,97 544 937,23 523 407,62 21 529,61 0,00 24 545,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 694 169,00 694 169,00 694 169,00 0,00 694 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 169,00 644 169,00 644 169,00 0,00 644 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 723 706,08 723 706,08 722 646,08 171 800,36 550 845,72 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 206,08 727 206,08 726 146,08 170 300,36 555 845,72 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 94 309,65 94 309,65 91 766,45 91 766,45 0,00 0,00 2 543,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 609,65 92 609,65 90 066,45 90 066,45 0,00 0,00 2 543,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 500 207,47 500 207,47 480 247,31 461 860,79 18 386,52 0,00 19 960,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 500,00 54 500,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 707,47 554 707,47 529 047,31 510 660,79 18 386,52 0,00 25 660,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 69 000,00 30 000,00 39 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 836,17 17 836,17 17 836,17 0,00 17 836,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 836,17 136 836,17 86 836,17 30 000,00 56 836,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 67 500,00 30 000,00 37 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 836,17 17 836,17 17 836,17 0,00 17 836,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 336,17 135 336,17 85 336,17 30 000,00 55 336,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 489 053,71 2 489 053,71 2 120 353,71 1 255 442,71 864 911,00 0,00 368 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 750,00 -53 750,00 -46 750,00 -43 650,00 -3 100,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 448 303,71 2 448 303,71 2 073 603,71 1 211 792,71 861 811,00 0,00 374 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 19 150,00 19 150,00 19 150,00 11 650,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 450,00 17 450,00 17 450,00 11 650,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 88 700,00 88 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 700,00 81 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 240 100,00 240 100,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 100,00 253 100,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 252 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 388 393,71 1 388 393,71 1 386 393,71 1 243 792,71 142 601,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 050,00 -45 050,00 -45 050,00 -43 650,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 343,71 1 343 343,71 1 341 343,71 1 200 142,71 141 201,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 529 384,18 1 529 384,18 1 514 647,85 1 230 077,13 284 570,72 0,00 14 736,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 810,00 -15 810,00 -15 810,00 -15 600,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 834,26 1 834,26 1 624,26 0,00 1 624,26 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 408,44 1 515 408,44 1 500 462,11 1 214 477,13 285 984,98 0,00 14 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 25 913,69 25 913,69 12 827,36 0,00 12 827,36 0,00 13 086,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624,26 1 624,26 1 624,26 0,00 1 624,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 537,95 27 537,95 14 451,62 0,00 14 451,62 0,00 13 086,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 100 455,20 100 455,20 100 205,20 93 647,20 6 558,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 810,00 -15 810,00 -15 810,00 -15 600,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 855,20 84 855,20 84 395,20 78 047,20 6 348,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 074 202,56 2 047 000,91 2 046 700,91 145 340,53 1 901 360,38 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 27 201,65 27 201,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,95 1 240,95 1 240,95 1 240,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 443,51 2 048 241,86 2 047 941,86 146 581,48 1 901 360,38 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 27 201,65 27 201,65 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 25 611,46 25 611,46 25 611,46 9 857,34 15 754,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,95 1 240,95 1 240,95 1 240,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 852,41 26 852,41 26 852,41 11 098,29 15 754,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 360 097,37 1 182 013,32 167 013,32 4 500,00 162 513,32 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 084,05 3 178 084,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -732,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732,82 -732,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 359 364,55 1 182 013,32 167 013,32 4 500,00 162 513,32 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 351,23 3 177 351,23 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 930 597,37 752 513,32 162 513,32 0,00 162 513,32 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 084,05 3 178 084,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -732,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732,82 -732,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 929 864,55 752 513,32 162 513,32 0,00 162 513,32 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 351,23 3 177 351,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 967 399,60 27 388 979,92 23 431 259,68 15 501 489,41 7 929 770,27 1 100 000,00 1 042 181,33 1 006 538,91 0,00 809 000,00 16 578 419,68 16 578 419,68 340 210,62 0,00 0,00

zmniejszenie -565 119,52 -165 607,29 -158 607,29 -75 979,95 -82 627,34 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -399 512,23 -399 512,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784 900,91 564 900,91 545 990,91 521 529,67 24 461,24 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 187 180,99 27 788 273,54 23 818 643,30 15 947 039,13 7 871 604,17 1 100 000,00 1 054 091,33 1 006 538,91 0,00 809 000,00 16 398 907,45 16 398 907,45 340 210,62 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 779,18 13 779,18 270,18 0,00 270,18 0,00 13 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,71 661,71 12,97 0,00 12,97 0,00 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 440,89 14 440,89 283,15 0,00 283,15 0,00 14 157,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 779,18 13 779,18 270,18 0,00 270,18 0,00 13 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,71 661,71 12,97 0,00 12,97 0,00 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 440,89 14 440,89 283,15 0,00 283,15 0,00 14 157,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 198 886,20 4 198 886,20 1 261 353,26 483 876,80 777 476,46 0,00 2 937 532,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,71 661,71 12,97 0,00 12,97 0,00 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 199 547,91 4 199 547,91 1 261 366,23 483 876,80 777 489,43 0,00 2 938 181,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 097 376,04

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 097 376,04

Rozchody ogółem: 975 688,07

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 52 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 693 000,00

3 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 230 688,07

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 220 000,00 220 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 220 000,00 220 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 220 000,00 220 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na  realizację zadania
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2614L Karczmiska-
Wymyslów-Kol. Niezabitów na odcinku od km 4-556 do km
8-466, dł. 3,910 km"

0,00 220 000,00 220 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury na organizację
lokalnych imprez i spotkań promujących zdrowy styl życia
wolny od nałogów.

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 307,15 0,00 9 307,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - oświetlenie terenów
kolejowych

5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 4 307,15 0,00 4 307,15

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 307,15 0,00 4 307,15

Dotacja dla Gminy Wilków - monitoring  międzygminnego
składowiska odpadów

4 307,15 0,00 4 307,15

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja na zadania z zakresu kultury - Dotacja celowa dla
Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk -
prace i badania archeologiczne na grodzisku i kurchanach
w Chodliku,

5 000,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 000,00 0,00 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

538 000,00 0,00 538 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOK 538 000,00 0,00 538 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00 0,00 52 000,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury - na funkcjonowanie
hali sportowej.

52 000,00 0,00 52 000,00

92116 Biblioteki 405 000,00 0,00 405 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

405 000,00 0,00 405 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteka 405 000,00 0,00 405 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - funkcjonowanie boiska
Orlik

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 1 079 307,15 220 000,00 1 299 307,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 2



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 384 150,00 0,00 3 384 150,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 384 150,00 0,00 3 384 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 650,00 0,00 866 650,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

866 650,00 0,00 866 650,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

600 Transport i łączność 9 301 683,36 -218 827,41 9 082 855,95

60016 Drogi publiczne gminne 9 301 683,36 -218 827,41 9 082 855,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 727,70 -218 827,41 2 256 900,29

F. S. Głusko Małe - Zad.298 Modernizacja drogi gminnej
na działce nr 246/3 w m. Głusko Małe.

7 500,00 0,00 7 500,00

F. S. Karczmiska Pierwsze Kolonia - Zad. 284
Przebudowa ul. Niwa w Karczmiskach Pierwszych.

9 840,00 0,00 9 840,00

F. S. Słotwiny-Czerwone Łąki - Zad. 265 Przebudowa
drogi gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny -
Czerwone Łaki.

0,00 0,00 0,00

F. S. Uściąż - Zad. 278 Przebudowa drogi gminnej na
działkach  nr 1986 i nr 1965 w miejscowości Uściąż.

0,00 0,00 0,00

F. S. Uściąż Kolonia - Zad. 286 Przebudowa drogi
wewnętrznej na działce 413/1 w sołectwie Uściąż Kolonia -
dokumentacja techniczna.

16 131,77 0,00 16 131,77

F. S. Zaborze - Zad. 287 Przebudowa drogi polożonej na
dz. nr ew. 57/2 w miejscowości Zaborze Kolonia - prace
geodezyjne i dokumentacja.

22 000,00 0,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 1



F. S. Zagajdzie - Zad.288 Przebudowa drogi na działce
328 w miejscowości Zagajdzie - wykonanie dokumentacji.

0,00 0,00 0,00

F.S. Noworąblów-Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie
drogi na działce 106 w miejscowości Noworąblów.

7 815,85 0,00 7 815,85

F.S. Uściąż - Zad. 266 Remont (modernizacja) drogi
gminnej nr 113420L w miejscowości Uściąż położonej na
działce nr ew. 1975, na odcinku dł. 0,129 km

36 804,92 0,00 36 804,92

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 167 515,08 -14 452,26 153 062,82

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 193 262,44 -16 666,64 176 595,80

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

329 731,40 -28 430,40 301 301,00

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

38 978,17 -27 978,17 11 000,00

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

286 237,24 -24 717,53 261 519,71

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 359 241,47 -30 981,46 328 260,01

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

222 943,88 -19 322,52 203 621,36

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

239 733,55 -20 735,37 218 998,18

Zad. 252 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w m.
Karczmiska Drugie

118 322,50 -10 318,98 108 003,52

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

58 670,65 -5 160,33 53 510,32

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 233 227,73 -20 063,75 213 163,98

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

127 771,05 0,00 127 771,05

Zad. 296 - Budowa drogi gminnej nr 108038L ul. Wesoła w
m. Karczmiska Drugie na odcinku od km 0+795,0 do km
1+220,00, dł. 0,425 km.

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 2



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 825 955,66 0,00 6 825 955,66

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 334 679,45 0,00 334 679,45

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 385 959,10 0,00 385 959,10

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

658 379,19 0,00 658 379,19

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

567 893,50 0,00 567 893,50

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

572 398,10 0,00 572 398,10

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 717 455,65 0,00 717 455,65

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

447 462,73 0,00 447 462,73

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

480 180,89 0,00 480 180,89

Zad. 252 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w m.
Karczmiska Drugie

238 962,66 0,00 238 962,66

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

119 500,81 0,00 119 500,81

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 464 627,92 0,00 464 627,92

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

1 838 455,66 0,00 1 838 455,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 870,00 -179 952,00 106 918,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 870,00 -179 952,00 106 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 870,00 -179 952,00 106 918,00

F. S. Słotwiny - Zad. 280 Termomodernizacja remizy OSP
w Słotwinach.

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej do przedsięwzięć
wykonanych w ramach Miejskiego Obszaru
Funkcjonowania

261 870,00 -179 952,00 81 918,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 3



750 Administracja publiczna 340 210,62 0,00 340 210,62

75095 Pozostała działalność 340 210,62 0,00 340 210,62

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 041,14 0,00 224 041,14

Zad. 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa
JST w ramach programu grantowego "Cyberbezpieczny
Samorząd".

224 041,14 0,00 224 041,14

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 169,48 0,00 116 169,48

Zad. 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa
JST w ramach programu grantowego "Cyberbezpieczny
Samorząd".

116 169,48 0,00 116 169,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 220,00 0,00 44 220,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie rozbudowy instalacji fotowoltaicznej w
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Opolu Lubelskim

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 220,00 0,00 34 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 220,00 0,00 34 220,00

F. S. Głusko Duże i Kolonia - Zad. 282 Termomodernizacja
garażu OSP Głusko.

25 000,00 0,00 25 000,00

F.S. Głusko Małe - Zad. 282 Termomodernizacja garażu
OSP Głusko

9 220,00 0,00 9 220,00

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00 16 000,00

80195 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Zad. 297 "Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynków dydaktycznych Zespołu Szkół w Karczmiskach"

16 000,00 0,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 201,65 0,00 27 201,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 592,68 0,00 1 592,68

BeSTia Strona 4 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592,68 0,00 1 592,68

F. S. Wymysłów - Zad. 299 Budowa ogrodzenia siłowni
zewnętrznej przy remizie w Wymysłowie -zakup
materiałów

1 592,68 0,00 1 592,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 086,00 0,00 24 086,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 086,00 0,00 24 086,00

F. S. Chodlik - Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Chodlik - wykonanie dokumentacji
technicznej.

10 086,00 0,00 10 086,00

F. S. Karczmiska Drugie - Zad. 262 Wykonanie
nowoczesnego oświetlenia na odcinku ul. Słonecznej.

14 000,00 0,00 14 000,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 522,97 0,00 1 522,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522,97 0,00 1 522,97

F. S. Górki - Zad. 283 Budowa ogrodzenia na placu zabaw
w miejscowości Górki.

1 522,97 0,00 1 522,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 178 084,05 -732,82 3 177 351,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 178 084,05 -732,82 3 177 351,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 178 084,05 -732,82 3 177 351,23

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

2 324 427,41 -732,82 2 323 694,59

BeSTia Strona 5 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 5



Razem: 16 578 419,68 -399 512,23 16 178 907,45

BeSTia Strona 6 z 6

Id: A2E0736D-1066-4525-BA3B-59AF1BA6C73E. Strona 6


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




